Приложение 3

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

РЕШЕНИЕ № 65

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Рязанской области

г. Рязань, ул. Каширина, д. 1 «25» мая 2023 г.

Время проведения: 14:00

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи в Рязанской области (далее – Движение) составляет 16 человек, из

них в заседании присутствует 16 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

1. Аквельянов Артур Игоревич

2. Босиков Дмитрий Сергеевич

3. Буняшина Елена Ивановна

4. Васина Алиса Алексеевна

5. Голева Виктория Владимировна

6. Денисова Марина Ивановна

7. Жокина Надежда Алексеевна

8. Игнатова Ольга Алексеевна

9. Куликова Надежда Николаевна

10. Петрушкин Николай Анатольевич

11. Пинигин Юрий Михайлович

12. Рахманина Анна Сергеевна

13. Рудь Сергей Владимирович

14. Строгина Яна Валентиновна

15. Фролова Дарья Юрьевна

16. Ширяев Александр Алексеевич

Повестка заседания:

Рассмотрение заявлений организаций Рязанской области о создании

первичных отделений Движения.

Слушали:

2

Косачеву Татьяну Михайловну, председателя регионального отделения

Движения, зачитавшую заявления о создании первичного отделения

Движения в организациях Рязанской области согласно Приложению.

Проголосовало: «за» - 16 (шестнадцать), «против» - 0 (ноль),

«воздержалось» - 0 (ноль).

Решили:

Создать первичные отделения Движения в организациях Рязанской

области согласно Приложению.

Председатель Совета регионального

отделения Движения                                                                         Косачева Т.М.

Секретарь Совета регионального

отделения Движения                                                                    Аквельянов А.И.

3

Приложение

к Решению Совета регионального

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение первых»

Рязанской области

от 25.05.2023 № 65

Список организаций, направивших протокол

заседания инициативной группы и заявление о создании первичного

отделения Общероссийского общественного-государственного движения

детей и молодежи «Движение Первых» Рязанской области

Муниципальное образование – Рязанский муниципальный район

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мурминская средняя школа» муниципального образования –

Рязанский муниципальный район Рязанской области;

Муниципальное образование – Милославский муниципальный

район

2. Муниципальное образовательное учреждение «Больше-Подовеченская

школа».